COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 22/05/2018 Registrato in data 22/05/2018
al nr. 242 del al nr. 115 del
Registro Generale delle Determine. Registro del Settore

Oggetto: ITmpegno di spesa per fornitura del servizio Tutto Fibra, affidamento alla T.I.M. S.p.a.
CIG: ZB6224D825. Integrazione determina n. 58 del 15.02.2018.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il decreto sindacale n. 5 del 26/04/2017 con il quale il sottoscritto & stato nominato
Responsabile del Settore Amministrativo ed economico - Finanziario;

Vista la determina di questo servizio n. 58 del 15.02.2018 con la quale si é impegnata la somma di € 512,40
in favore della T.ILM. S.p.a. per l'attivazione del servizio Tutto Fibra alle utenze comunali;

Vista la nota mail trasmessa dal responsabile T..M.. S.p.a,;

Considerato che nella suddetta nota sono state comunicate variazioni dei costi di attivazione del servizio e
quantificato la differenza per € 414,80 complessive da integrare per l'attivazione dello stesso;

Vista la disponibilita di € 414,80 al cap. 1040/6 del bilancio previsionale 2018/2020;
Visto il CIG: ZB6224D825;
DETERMINA

Di impegnare per la fomitura, il servizio Tutte Fibra ad integrazione della determina di questo servizio n. 58
del 15.02.2018, la somma € 323,55, oltre iva per € 91,25 e quindi complessivi € 414,80 al Cap. 1040/6 del
bilancio previsionale 2018/2020;

Di incaricare la societa T.LM. S.p.a. , con sede in Napoli al Centro Direzionale isola F6 P.I
00488410010 della fornitura del servizio Tutto Fibra al costo di attivazione di € 100,00 con
fornitura di apposito Router al costo di e 240,00 del costo di 420,00 canone annuo quindi
complessivamente € 927,20;

Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv. in
legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che precede &
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

Di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa non
ricorrente.

Di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti
di cui al 4° comma dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai
fini della generale conoscenza.

" Determina N. 115 del 22/05/2018 Pag.1



Di dare atto altresi ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. n.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento.

Il Responsabile SETTORE AMMINISTRATIVO
i illo

* Determina N. 115 del 22/05/2018 Pag.2



PARERI Al SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarita tecnica attestante la correttezza amministrativa.

li, 22/05/2018

L L RESPONSABI ELL'AREA
ﬁp‘(%tt Pietr )

{éﬁi %QNSABILE D
.ﬁm«vﬁ» dott. Pietr§Jantillo

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione PEG |Cap. |Art. Impgrt;o Imp. Num. Imp. |Anno Imp. |Sub

e,

1i, 22/05/2018

Registro Pubblicazioni N° _éf A

Copia della presente determinazione e stata pubblicata all’Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data 2 2 HAG f)_mt é 3 per qu1nd1c1 giorni consecutivi.

n_ 92 W5 %R

/RESPONSABILE
« 9‘(/"

N
‘.I._‘«
L

Determina N. 115 del 22/05/2018 Pag.3



